




Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение 
1. Абрамова Наталья Александровна Сдано 
2. Алексеев Александр Сереевич Сдано 
3. Баценкова Александра Олеговна Сдано 
4. Бойко Наталья Викторовна Сдано 
5. Бондалетова Татьяна Андреевна Сдано 
6. Бурдина Елена Николаевна Сдано 
7. Бутук Инна Игоревна Сдано 
8. Василенко Ксения Евгеньевна· Сдано 
9. Гетман Екатерина Сергеевна Сдано 

10. Жаданова Дарья Сергеевна Сдано 
11. Ионова Юлия Юрьевна Сдано 
12. Карадоган Анна Николаевна Сдано 
13. Каширская Юлия Михайловна Сдано 
14. Козлова Екатерина Сергеевна Сдано 
15. Комарова Наталья Валентиновна Сдано 
16. Крыкова Галина Алексеевна Сдано 
17. Кузьмичева Анастасия Александровна Сдано 
18. Лагуткина Татьяна Васильевна Сдано 
19. Лисицына Екатерина Сергеевна Сдано 

·20. Миронова Оксана Ивановна Сдано 
21. Мякота Ольга Валентиновна Сдано 
22. Потапова Елена Алексеевна Сдано 
23. Родина Наталья Александровна Сдано 
24. Родкина Юлия Викторовна Сдано 
25. Романова Татьяна Сергеевна Сдано 
26. Скорина Наталья Николаевна Сдано 
27. Топилина Кристина Александровна Сдано 
28. Тюрина Светлана Викторовна Сдано 
29. Федорова Раиса Ивановна Сдано 
30. Филиппова Ирина Александровна Сдано 
31. Хизриева Елена Александровна Сдано 
32. Чаплыгина Юлия Александровна Сдано 
33. Шарахова Зоя Дмитриевна Сдано 
34. Попова Анна Владимировна Не сдано 

Председатель 

�

� И. М. Шаровато
1
��-••••а••I 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

Н. А. Крупинова · 
.,...

-4--�- . В. Жукова 
(И.О.Фамипия) 

�) (И.О. Фамипия) 

3 


